
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 ) oraz art. 111 ust 2 pkt l , art. 112 ust. 2 pkt 5 , ustawy 

z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zm. Nr 45, poz. 

391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, 

Nr93.poz.890, Nrl21.poz.l264, Nr 123, poz. 1291 Nr 210, poz. 2135, zm. Nr 273, poz.2703 , z 2005 r. 

Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565), oraz art. 3 ust. l pkt l, art. 4 ust. l pkt. 2 lit. „f "i pkt 5 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966) 

Rada Gminy Pabianice 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ l. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. w następujący sposób 

 

l). Zwiększyć plan dochodów w dziale: 

600 - Transport i łączność-                                 31.244 zł  

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne -                     31.244 zł  

§ 2390 - wpływy do budżetu ze środków specjalnych -         31.244 zł 

852 - Pomoc społeczna -                                            510 zł  

Rozdz. 85295 - pozostała działalność-                                           510 zł  

§ 0960 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci  

pieniężnej - (wypoczynek letni dzieci i młodzieży-110 zł,               510zł 

dożywianie uczniów w szkołach- 400 zł) 

Uchwala Nr XXXVII/223/2005 

Rady Gminy Pabianice  

z dnia 28 września 2005 r. 



2) Zmniejszyć plan dochodów w dziale : 

600- Transport i łączność-       31.244 zł 

rozdz. 60016- Drogi publiczne gminne-     31.244 zł 

§ 0970- wpływy z różnych dochodów -     31.244 zł 

3). Zwiększyć plan wydatków w dziale : 

a) 700- Gospodarka mieszkaniowa- 

rozdz.70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami- 

§ 4210- zakup materiałów- 

§ 4270-zakup usług remontowych- 

§ 4300-zakup usług pozostałych- 

 

 

b)801-Oświata i wychowanie- 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe – 

§ 4010- wynagrodzenie osobowe pracowników- 

§ 4110-składki na ubezpieczenia społeczne – 

§ 4120-składki na fundusz opracy- 

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia – 

§ 4260- zakup energii- 

§ 4430-różne opłaty i składki -( powyższe zmiany dot. 

Szkoły Podstawowej w Bychlewie)  

 

c) 852 - Pomoc społeczna - 

rozdz. 85295- pozostała działalność- 

§4210-zakup materiałów i wyposażenia - 

§3110-świadczenia społeczne- 

d) 854- Edukacyjna opieka wychowawcza- 

rozdz. 85401-świetlice szkolne- 

§ 3020- Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń- 

 § 4010-wynagrodzenie osobowe pracowników- 

 § 4110-składki na ubezpieczenia społeczne- 

 § 4120-składki na Fundusz Pracy-(powyższe zmiany dot. 

świetlicy przy Szkoły Podstawowej w Bychlewie) 

§ 2. W związku z powyższymi zmianami pokryć różnicę między dochodami a planowanymi wydatkami  

    nie mającymi pokrycia w planowanych dochodach nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie  

    61.337 zł (słownie : sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta trzydzieści siedem zł). 

35.000 zł 

35.000 zł 

10.000 zł 

17.000 zł 

8.000 zł 

21.177 zł 

21.177 zł 

3.468 zł 

624 zł 85 zł 

14.528 zł 

l.467 zł 

l.005 zł 

 

510zł  

510 zł  

110 zł  

400 zł 

 

5.160 zł 

5.160 zł 

614 zł  

3.618 zł 

817 zł  

111 zł 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Pabianice. 

                           

 


